РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА
 ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.12.2019 г.              г.Западная Двина               №304
О внесении изменений в постановление
 Администрации Западнодвинского района
 от 11.04.2019 г. № 84 «Об образовании Комиссии
 по проведению Всероссийской переписи населения
 в 20220 году на территории Западнодвинского района

В связи с изменениями в штатном расписании администрации городского поселения город Западная Двина и сменой руководителя АНО «Редакция газеты «Авангард» Администрация Западнодвинского района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в приложение № 1 к приложению Администрации Западнодвинского района от 1.04.2019 г. № 84 «Об образовании Комиссии по проведению Всероссийской переписи населения в 2020 году на территории Западнодвинского района» следующие изменения:
- слова «Зябкина Анна Юрьевна – главный редактор АНО «Редакция газеты «Авангард» заменить словами «Жукова Ольга Витальевна – главный редактор АНО «Редакция газеты «Авангард»;
- слова «Борисов Николай Васильевич – и.о.зам. главы городского поселения город Западная Двина» заменить словами «Павлова Анастасия Николаевна – зам. главы администрации городского поселения город Западная Двина».
     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит размещению на официальном сайте администрации Западнодвинского района.

[bookmark: _GoBack]Первый заместитель главы администрации района       Ю.Н. Орлов